
 
 

UCHWAŁA NR II/7/24 
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Samborzec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Samborzec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Samborzec Nr III/19/18 z dnia 27 grudnia 2018 r.  w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Samborzec (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 3 stycznia 2019 r. poz. 71, poz. 2284, 
z 2021 r. poz. 2951), wprowadza się następujące zmiany: 

a) Do § 13 dodaje się pkt. 1a, który otrzymuje brzmienie: 

1a. Przebieg sesji jest transmitowany i utrwalany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

b) § 28 otrzymuje brzmienie: Do protokołu dołącza się listę obecności radnych, sołtysów i gości zaproszonych, 
imienne wykazy głosowań radnych oraz inne dokumenty złożone na ręce przewodniczącego. 

c) W § 33 do ust. 1 dodaje się pkt. 2 i 3 w brzmieniu: 

2. W głosowaniu jawnym radny głosując za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie 
imiennego wykazu głosowania opowiada się za uchwałą, kandydaturą lub wnioskiem, jest przeciw bądź 
wstrzymuje się od głosu. 

3. Imienne wykazy głosowań radnych podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy. 

d) § 39 otrzymuje brzmienie: Ustanawia się następujące Komisje stałe: 

1) Rewizyjną, 

2) Skarg, Wniosków i Petycji, 

3) Budżetu i Finansów, 

4) Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, 

5) Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 2056



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Malinowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2056


	UCHWAŁA NR II/7/24 RADY GMINY SAMBORZEC z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	ust. 1a w § 1
	lit. b w § 1 ust. 1a
	lit. c w § 1 ust. 1a

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. d w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2024-05-23T07:10:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




